

HOLICON HOLDING ApS

Bøgevænget 23
4293 Dianalund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2020

Per Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLICON HOLDING ApS
 Bøgevangenget 23
 4293 Dianalund

CVR-nr: 27243444
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor økonomi og IT og dermed beslægtet virksomhed. Desuden at drive virksomhed indenfor handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Endelig at eje samtlige anparter i datterselskabet Holicon ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 – 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -23.177. Balancen viser en egenkapital på kr. – 772.041. Resultatet er utilfredsstillende men forventet.

Resultatet i datterselskabet har igennem en del år været præget af underskud, men situationen er i 2017 blevet vendt til et overskud. Der har også i 2018 og 2019 været et pænt overskud i datterselskabet.

Selskabet har tidligere opnået en finansieringsramme, så selskabet kan fortsætte driften til trods for, at egenkapitalen er tabt. Forudsætningen er fortsatte forbedringer af driften.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		9.900	20.956
Resultat af ordinær primær drift		9.900	20.956
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.618	6.884
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-28.518	-22.918
Andre finansielle omkostninger		-7.177	-7.965
Ordinært resultat før skat		-23.177	-3.043
Skat af årets resultat	1	0	-225
Årets resultat		-23.177	-2.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.177	-2.819
I alt		-23.177	-2.819

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.978	7.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.978	7.245
Anlægsaktiver i alt		2.978	7.245
Aktiver i alt		2.978	7.245

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-897.041	-873.864
Egenkapital i alt		-772.041	-748.864
Gæld til banker		436.320	488.520
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		337.449	266.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		775.019	756.109
Gældsforpligtelser i alt		775.019	756.109
Passiver i alt		2.978	7.245

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-186
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-39
	<u>0</u>	<u>-225</u>

Der er i regnskabsåret betalt DKK 0 i selskabsskat samt DKK 0 i frivillig a'conto skat.

Grundet flere år med underskud i selskabet såvel som datterselskabet er det udskudte skatteaktiv tidligere nedskrevet til nul. Denne praksis opretholdes indtil selskabet igen har overskud på driften i minimum 2 på hinanden følgende år.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	135.360
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	135.360
Nettoopskrivninger primo	-128.115
Andel i årets resultat jf. note	2.618
Udloddet udbytte	-6.885
Nettoopskrivninger ultimo	-132.382
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.978
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holicon ApS, Dianalund	100%	-55.391	175.366
K/S Controlleren, Dianalund	18%	15.585	13.585

3. Registreret kapital mv.

	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af negative resultater i tidligere år i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder, har selskabet tabt sin kapital og har pr. 31. december 2019 ingen væsentlige aktiver udover ejerandelene.

Selskabet har indgået en aftale vedr. omlægning af selskabets gæld, hvorefter selskabets drift kan fortsætte, under forudsætning af at selskabet vil være i stand til at fastholde den nuværende drift i datterselskabet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst, som ved aflæggelsen af dette årsregnskab udgør kr. 0.

Der foreligger ingen yderligere eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i året ikke haft ansatte.